Sampaio, nº 51, Centro, Presidente Dutra/MA, destinado ao
funcionamento do Programa eMulti(Equipes Multiprofissionais na
Atenção Primária à Saúde), a fim de atender as necessidades
Secretaria Municipal de Saúde. VIGENCIA: 03/11/2025 a
03/11/2026.VALOR DO CONTRATO: R$ 66.000,00(Sessenta e seis mil
reais) a serem pagos em parcelas mensais de R$ 5.500,00 (Cinco mil e
quinhentos reais). DOTAÇÃO: ÓRGÃO:3 FUNDO MUNICIPAL DE
SAUDE, 02 PODER EXECUTIVO, 02 23 FUNDO MUNICIPAL DE
SAUDE – FMS, 02 23 00 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE – FMS, 10
SAÚDE, 10 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL, 10 122 0002
ADMINISTRAÇÃO GERAL, 10 122 0002 2044 0000 MANUTENÇÃO E

[...]

situado na Avenida José Olavo Sampaio, nº 51, Centro, Presidente
Dutra/MA, destinado ao funcionamento do PROJETO EDUCARTE –
Programa Municipal de Educação Integral, a fim de atender as
necessidades Secretaria Municipal de Educação. VIGENCIA:
03/11/2025 a 03/11/2026. VALOR DO CONTRATO: R$
66.000,00(Sessenta e seis mil reais) a serem pagos em parcelas
mensais de R$ 5.500,00 (Cinco mil e quinhentos reais). DOTAÇÃO:
ÓRGÃO:2 FUNDEB 02 PODER EXECUTIVO 02 22 FUNDO DE

MANUT. E DESEN. DA EDUCAÇÃO BÁSICA – FUNDEB 02 22 00
FUNDO DE MANUT. DESEN. DA EDUCAÇÃO BÁSICA – FUNDEB 12
EDUCAÇÃO 12 361 ENSINO FUNDAMENTAL 12 361 0015 ENSINO
REGULAR 12 361 0015 2032 0000 MUNTENÇÃO E FUNCIONAMENTO

[...]

72, Parágrafo único da
Lei 14.133/2021, o processo acima identificado em favor da Contratada
MARIA LINETE LUCENA LIMA MUNIZ, inscrita no CPF sob o nº
328.512.513-68, pelo valor total de R$ 66.000,00(Sessenta e seis mil
reais) em parcelas mensais de R$5.500,00 (Cinco mil e quinhentos
reais). Presidente Dutra - MA, 28 de outubro de 2025.”

LEIA-SE: “TERMO DE RATIFICAÇÃO, Inexigibilidade de Licitação n°
026/2025. O Secretário Municipal de Educação, Diego Mota Belém, no
uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram cumpridas